
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 05.02.2025                                                       № 109  

г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

 администрации городского округа  

город Нововоронеж от 01.11.2019 № 1167 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,  в связи с 

кадровыми изменениями, администрация городского округа город Нововоронеж  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 01.11.2019 № 1167  «Об утверждении состава муниципальной 

общественной комиссии по обеспечению реализации  муниципальной программы 

городского округа город Нововоронеж «Формирование комфортной городской среды 

на территории городского округа город Нововоронеж» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления слова «и.о. начальника отдела архитектуры и 

градостроительства администрации» заменить словами «начальник отдела 

архитектуры и градостроительства администрации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

            3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа город Нововоронеж 

Жегульского Ю.И. 
 

 

 

Глава администрации                                                                             Р.В. Ефименко 

 

 

 

 


